
UCHWAŁA NR LI/446/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie poparcia apelu Związku Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej do Minister Rodziny i Polityki 
Społecznej ws. zmiany przepisów dotyczących zatrudniania obcokrajowców w gospodarstwach 

sadowniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r 
poz. 559 ze zm.[1]) oraz § 22 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 Statutu Gminy Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. 
poz. 7137), Rada Miejska w Mszczonowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie popiera apel Związku Sadowników Rzeczpospolitej Polskiej do 
Minister Rodziny i Polityki Społecznej o wprowadzenia zmian prawnych takich jak zatrudnienie w rolnictwie 
pracowników na uproszczonych warunkach z pominięciem testu rynku pracy z nowych kierunków migracji 
zarobkowej np. Uzbekistan, Nepal, Indie i Filipin, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Niniejsze stanowisko przekazuje  się: 

1) Przewodniczącemu Stałego Komitetu Rady Ministrów, 

2) Minister Rodziny i Polityki Społecznej. 

§ 3. Wykonanie stanowiska powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1005,1079) 

Id: 18881985-733D-4723-A637-2B63F7B37198. Uchwalony Strona 1



Id: 18881985-733D-4723-A637-2B63F7B37198. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

